
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 
от   25.03.2021                          № 55/5/15 

 

Об отмене решения Совета депутатов 

городского округа Фрязино от 19.03.2021 

№ 49/14  «Об установлении срока 

формирования нового состава 

Молодежного парламента при Совете 

депутатов городского округа Фрязино» 

 

  

 В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской 

области, в целях недопущения нарушения порядка и сроков выдвижения 

кандидатов в новый состав Молодежного парламента при Совете депутатов 

городского округа Фрязино 

   

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

  

 1. Отменить  решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 

19.03.2021 № 49/14 «Об установлении срока формирования нового состава 

Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Фрязино». 

 2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета депутатов Коновалову П.А.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                         Е.В. Романова 


